
Formulář smlouvy o poskytování služeb 

I. Tato Smlouva o poskytování Služeb (dále jen jako „Smlouva“) byla uzavřena mezi: 

název:  statutární město Karlovy Vary 
sídlo:  Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO:  002 54 657 
DIČ:  CZ00254657 
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA., primátorkou města 
zastoupeno ve věcech technických:Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-800424389/0800 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
„SDRUŽENÍ – Správce stavby – Obnova Dvorského mostu přes řeku Ohři v Karlových Varech – 
výstavba nového mostu“ 
 
název:  DS engineering PLUS, a.s. 
sídlo:  K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 
IČO:  279 55 834 
DIČ:  CZ27955834 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 12316 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 43-379060277/0100 
 
a 
 
název:  Contract management, a.s. 
sídlo:   Zelený Pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
IČO:   053 06 035  
DIČ:   CZ05306035  
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21757 
Zastoupená: Ing. Václavem Větrovským, MBA, statutárním ředitelem 
 
zastoupeno ve věcech smluvních: Bc. Veronika Bednářová, tel.: 725 335 947, e-mail: 
veronika.bednarova@ds-plus.cz 
zastoupeno ve věcech technických:   
Petr Mai, tel.: 604 401 154, e-mail: mai@cmanagement.cz 
Ing. Alexandr Veličkin, tel.: 732 110 899, e-mail: velickin@seznam.cz 
Richard Míčka, tel.: 724 834 476, e-mail: richard.micka@ds-plus.cz 
 
(dále jen „Konzultant“) na straně druhé. 

II. Protože si Objednatel přeje, aby pro něho Konzultant vykonal Služby, a to: 
 výkon činnosti správce stavby dle standardů FIDIC, 

 výkon stálého technického dozoru stavebníka, 

 činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 



 další poradenské a konzultační služby v rozsahu dle Smlouvy, 

přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí těchto Služeb. 

III. Objednatel a konzultant se dohodli takto: 

1. Slova a výrazy v této Smlouvě mají význam definovaný v Pod-článku 1.1 Obecných podmínek, 
popř. ve Zvláštních podmínkách. 

2. Platí, že za součást Smlouvy se pokládají a jako její součást musí být čteny a vykládány tyto 
dokumenty: 
A. tento formulář Smlouvy, 
B. Zvláštní podmínky, 
C. Obecné podmínky, 
D. Přílohy Smlouvy, a to: 

Příloha č. 1: Rozsah služeb, 
Příloha č. 2: Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem, 
Příloha č. 3: Odměna a platba, 
Příloha č. 4: Harmonogram. 

3. Za Služby vykonané Konzultantem dle této Smlouvy náleží Konzultantovi od Objednatele odměna 
ve výši a za podmínek dle této Smlouvy. 

4. Za vykonání Služeb se Objednatel zavazuje zaplatit Konzultantovi částky, které budou splatné podle 
ustanovení Smlouvy v termínech a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

5. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této Smlouvě byly splněny ze 
strany statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě 
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního jednání. 

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně příloh) 
přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
V Karlových Varech dne ……………  V Karlových Varech dne …………… 
 
 
 
 
 
________________________   _____________________________ 
statutární město Karlovy Vary   DS engineering PLUS, a.s. 
zastoupeno     zastoupena 
Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA.  Radomilem Havrdou,  
primátorkou města    statutárním ředitelem 


		2020-07-17T12:38:19+0200
	HAVRDA RADOMIL


		2020-07-17T13:25:44+0200
	Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA




